- 43) cc. 136^a - 137^a. *Passio s. Pancratii.*
 Inc.: *Temporibus illis cum immanis persecutio ...*
 Expl.: *... Maximiano septies imperatoribus. Regnante ...*
- 44) cc. 137^a - 138^a. *In nativitate s. Potentiane virginis.*
 Inc.: *Omnia que a sanctis gesta sunt ...*
 Expl.: *... usque in hodiernum diem. Per eum ...*
- 45) cc. 138^a - 141^a. *Passio s. Eustasii martiris.*
 Inc.: *In diebus Traiani imperatoris ...*
 Expl.: *... et in perpetuo gaudeamus. Per Dominum ...*
- 46) cc. 141^a - 143^b. *Passio s. Sirciaci martiris (V Kal. Mai).*
 Inc.: *Iudasque vocatus est ...*
 Expl.: *... die sabbato quinto kalendis Mai. Regnante.*
- 47) cc. 143^b - 144^a. *Passio s. Petronille virginis.*
 Inc.: *Temporibus Neronis imperatoris ...*
 Expl.: *... sub die XXXI mense Madio. Regnante ...*
- 48) cc. 144^a - 146^a. *Passio sanctorum martirum Marcellini et Petri.*
 Inc.: *Benignitas Salvatoris nostri ...*
 Expl.: *... die quarto Nonas Iunii sub iudice sereno. Regnante ...*
- 49) cc. 146^a - 149^a. *Eodem die. Passio s. Erasmi martiris.*
 Inc.: *Facta est persecutio christianorum ...*
 Expl.: *... et in me credite. Et reliqua.*
- 50) cc. 149^a - 151^a. *Tractatus beati Augustini episcopi (ex commentario in Johannem).*
 Inc.: *Erigenda est nobis fratres ad dominum maior ...*
 Expl.: *... et ipse faciet et maiora horum faciet.*
- 51) cc. 151^a - 152^b. *In festivitate omnium sanctorum. Lectio s. Evangelii secundum Matheum. Sermo venerabilis Bede presbiteri.*
 Inc.: *Si queritur quid significet ...*
 Expl.: *... vel solum proprii industriam spectat operis.*
- 52) cc. 153^a - 154^b. *In Pascha annotina, inventio s. Crucis. Lectio Evangelii secundum Johannem ... Sermo beati Augustini episcopi super Johannem.*
 Inc.: *Erat autem homo ex phariseis ...*
 Expl.: *... ut habeamus vitam non temporalem ut illi, sed aeterna. Ipso adiuvante. Qui vivit ...*

53) cc. 154^b - 157^a. *In vigilia unius apostoli et unius martiris. Lectio s. Evangelii secundum Johannem ... Omelia eiusdem.*

Inc.: *Iste locus evangelicus ...*

Expl.: *... Caro factus est et habitavit in nobis ...*

54) cc. 157^a - 158^b. *In s. Andree Apostoli. Lectio s. Evangelii secundum Matheum ... Omelia beati Grègorii pape de eadem lectione.*

Inc.: *Audistis fratres karissimi ...*

Expl.: *... ad propria contemnenda perducatur.*

55) cc. 158^b - 159^a. *Lectio s. Evangelii secundum Johannem ... Omelia beatorum venerabilium pontificum. In nativitate s. Thome apostoli ...*

Inc.: *Iste unus ex discipulis defuit ...*

Expl.: *... hoc apud vos sollicita mente cogitate ...*